

2020-05-20

Avvikelse rapport (för insatser finansierade av Samordningsförbundet)

Insatsens namn: Ungdomscoach

Diarienumr: 2017:44

Avvikelse (t ex vakanser eller ändrad tidsperiod, målgrupp, mål och dylikt):*Avslutande av insatsen i förtid**Insatsen Ungdomscoach har ett planerat avslut 2021-05-31, men föreslås avslutas redan 2020-06-30.*

Insatsen Ungdomscoach i Älvkarleby kommun måste ses framgångsrik; flertalet ungdomar som varit långt ifrån arbetsmarknaden har kommit i egenförsörjning. Sedans insatsens start har vi sett att behovet är störst bland individer som anvisats från habiliteringen men även långtidsarbetslösa unga från alla samverkansparter. Många gånger har deltagarna haft diagnoser i autismspektrat, vilket ställer höga krav på ungdomscoachens kompetensnivå. Det är också här framgångsfaktorn har legat.

Sedan den ungdomscoach som rekryterades initialt avslutade sin anställning 2019-12-31 har det varit utmanande att ersätta med någon som har tillräcklig kompetens och förmåga att jobba med de fall som är av tyngre karaktär.

Det ska läggas till att Älvkarleby kommun befinner sig i en pågående omorganisation. Ungdomscoachen är organiserad under avdelningen för *näringsliv, arbetsmarknad och Integration*, vilket är en av del avdelningar som kommer att påverkas och där avdelningen upplöses och funktionerna förläggs i andra verksamheter. Hur organisationen ska se ut är i dagsläget inte klart. Med anledning av det kan kommunen endast erbjuda en tillfällig anställning, som inte ens skulle vara i 12 månader, vilket i sin tur gör det svårt att rekrytera en person som besitter den kompetens som krävs. Därför är det bättre och mest ärligt att avsluta insatsen nu.

Bedömning och beslut/förslag om åtgärd (t ex omföring mellan poster eller parter, återföring eller justering av tidsperiod, målgrupp, mål och dylikt):*Förslag: Insatsen avslutas 2020-06-30*

Styrgruppens bedömer är att rekryteringsläget för det svårt för insatsen att fortlöpa på det sätt som det var tänkt vid ansökan, och fattar därför beslut om att avsluta insatsen.

Det finns fortsatt ett behov av att jobba med ungdomar i åldrarna 18-29 år, men bedömningen är att vi behöver finna nya vägar för detta. Utifrån detta är målet att inkomma med en ansökan på en ny insats men mer anpassad till de nya förutsättningarna .

Förankrat i styrgrupp: Ja Nej

Underskrift ordförande i styrgrupp: 	Datum: 2020-05-18
---	-----------------------------

Ifylles av kansliet på Samordningsförbundet:

<input type="checkbox"/> Informationen läggs till handlingarna	<input type="checkbox"/> Se beslut, datum:
Datum	Underskrift